
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Магма аймак» деп муниципал 
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
« С 2017 года № /S7-

с. Майма

О внесении изменений в Постановление от 04.09.2017г. № 121 «О 
принятии решения о разработке проекта планировки совмещенного с 

проектом межевания территории дачного некоммерческого 
партнерства «Авиатор», расположенного по адресу: Республика 
Алтай, Майминский район, Майминское сельское поселение»

В связи с допущенной технической ошибкой 
постановляю:

1. В преамбуле Постановления от 04.09.2017г. № 121 «О принятии 
решения о разработке проекта планировки совмещенного с проектом 
межевания территории дачного некоммерческого партнерства «Авиатор», 
расположенного по адресу: Республика Алтай, Майминский район, 
Майминское сельское поселение» слова «ДН Г «Авиатор» заменить 
«словами ДНП «Авиатор».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в 
Майминском районе опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Пос тановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район».

Глава Администрации


